

Odpowiedź na pytania oferenta z dnia 16.05.2012 r.

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego co rozumie pod pojęciem „innych równoważnych dowodów księgowych” w Załączniku Nr 5 pkt 3 SIWZ.

Odpowiedź 1

Przedłożone dokumenty powinny posiadać wszystkie cechy dowodu księgowego zgodnie z art. 21 ustawy o rachunkowości, przez dokument o równoważnej wartości dowodowej, należy rozumieć każdy przedstawiony dokument w celu potwierdzenia, że zapis księgowy podaje prawdziwy i rzetelny obraz transakcji faktycznie wykonanych, zgodnie z ustawą o rachunkowości.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby załącznikiem do umowy kredytowej było oświadczenie o poddaniu się egzekucji wystawione do 150% kwoty Kredytu i 3 lata od daty wygaśnięcia kredytu.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na poddanie się egzekucji.

Pytanie 3

Wprowadzono w Załączniku Nr 5 pkt 4-6 SIWZ obowiązki informacyjne Banku dotyczące informowania NFOŚiGW .W jaki sposób Bank powinien informować NFOŚiGW czy na jego żądanie czy w jakiś inny sposób (prośba o określenie w jaki)?

Odpowiedź 3

Bank sporządza informacje w zakresie opisanym w Załączniku nr 5 pkt 4-6 SIWZ, które to Zamawiający przesyła do NFOŚiGW.

Pytanie 4

Czy dopuszczają Państwo dodatkowe zabezpieczenie kredytu w postaci cesji z kluczowych rachunków bankowych wraz z pełnomocnictwami oraz cesji z kluczowych umów na dostawy wody i odbiór ścieków (np. spółdzielnie mieszkaniowe)?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowych zabezpieczeń kredytu w postaci cesji z kluczowych rachunków bankowych wraz z pełnomocnictwami oraz cesji z kluczowych umów na dostawy wody i odbiór ścieków.

Pytanie 5

Dla instytucji międzynarodowych zastrzegają Państwo w SIWZ inne możliwości karencji aniżeli 6 miesięcy od daty zakończenia inwestycji. Skąd wynika preferencja pod tym względem dla tych instytucji. Prosimy o takie same zasady dla instytucji krajowych.

Odpowiedź 5

Zamawiający stosuje się do warunków udzielenia dofinansowania przez NFOŚiGW w formie dopłat do oprocentowania kredytu bankowego - patrz odpowiedź nr 2 na pytanie oferenta z dnia 14.05.2012r.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.